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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32017029G

2. Data e Regjistrimit 17/08/2023
3. Emri i Subjektit e-Partner Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Tish Daija , Kompleksi Kika  2 , 
Godina 11 Shkalla 1 Kati 6 , Zona Kadastrale  8260, Tirane 
1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dizajnimi dhe mirembajtja e web-faqeve, software-ve, shitje 

online, platformat e shitjeve online, marketingu online dhe 
studime te tregut. Marrja persiper dhe kryerja e cdo biznesi 
reklamues, prodhimi i materialeve reklamuese dhe ofrimi i 
sherbimeve te marredhenieve per publikun, sponsorizimet, 
sherbime te komunikimit ne pergjithesi. Ofrim sherbim 
produksion foto, video, audio. Përpunimin dhe analiza e  të 
dhënave për bizneset dhe organizatat, edhe duke përdorur 
burimet njerëzore të të tretëve, konsulence dhe asistencë 
lidhur me drejtimin dhe organizimin për sa i përket 
marketingut, prodhimit, tregtimit, administrimit të financave, 
me funksionet e qeverisjes së korporatave, çështjet e 
korporatave, planifikimin fiskal, organizimin e sistemeve si 
dhe ato të informatikës së aplikuar, puna kërkimore, 
përzgjedhja dhe trajnimi i personelit, Ofrimi i ndihmës, 
këshillave, koordinimit dhe kontrollit për investime të 
mundshme në Shqipëri dhe jashtë vendit, në emër të 
klientëve, hulumtimi i partnereve financiare, industrial ose 
tregtar në emër të klientëve. Dhënien me qira të hapësirave të 
pajisura për përdorim zyrë, ofrimin e shërbimeve për 
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bizneset dhe profesionistet që kanë të bëjnë me përdorimin e 
zyrave dhe dhomave të mbledhjeve të pajisura me të gjitha 
strukturat logjistike,  dhe organizative - administrative, 
sekretari të plotë të shërbimeve, si dhe përdorimi i 
strukturave të komunikimit dhe informacionit. Agjensi 
organizim evente. Operator Turistik. Organizim guida 
turistike kulturor dhe biznesi, turizem mjekesor dentar dhe 
estetik. Import eksport te mallrave industriale e ushqimore, 
prodhime bujqesore e blegtorale, suplemente dhe pajisje 
sportive. Tregetim i mallrave dhe produkteve made in 
Albania dhe promovimi ne tregjet e huaja. Mallra dhe 
produkte bimore, medicinale, artizanale dhe tredicionale. 
Aktivitet ne agroturizem, hoteleri, bar- restorant, dhe 
furnizimin me produkte dhe pije si aktivitet tregtar. Në 
ushtrimin e këtyre aktiviteteve kompania mund të përdorë 
dege, zyra, agjenci dhe depo në të gjithë vendin si edhe 
jashtë vendit.  Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te 
tjera shtese, me qellim permbushjen e veprimtarise te saj 
kryesore ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Elton Sota10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2023                Deri: 09/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonSota
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZAMIRARUBJEKA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: e-Partner Solution
E-Mail: eltonsota81@gmail.com  
Telefon: 0692158228  



3

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-189911-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753C28AC-E234-4160-BF34-5C121F271F65

